СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

Мичуринское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

07 февраля 2013 г                                                                                          №  129
	Об утверждении новой редакции Устава

муниципального образования Мичуринское

сельское       поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

     Рассмотрев представленный проект новой редакции Устава муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет  депутатов  РЕШИЛ :
1. Принять новую редакцию Устава муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
2. Устав муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области подлежит  государственной регистрации Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Северо-Западному федеральному округу в порядке, установленном федеральным законом.

3. Опубликовать Устав муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в средствах массовой информации.
     Глава
     МО Мичуринское сельское поселение                                       С.А.Иванова
Козлова М.А. 8-81379-67-182
4 экз.